СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от PS &3 Y г. № J  5 /
п.г.т. Анна

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Аннинского
муниципального района Воронежской области
от 18.05.2016 года № 22 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) в целях
предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 18 Федерального
Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Совет народных депутатов
Аннинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Дополнить «Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства из Реестра
муниципального имущества Аннинского муниципального района» подраздел
«Движимое имущество» объектами согласно приложении. № 1 к настоящему
решению

№
п/п

Наименование
транспортного

средства
Характеристика транспортного средства

28 Автобус
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301072285438
Идентификационный номер X1M3205L0PS002656
Номер кузова X1M3205L0PS002656

29 Автобус
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301072287803
Идентификационный номер X1M3205L0PS002735
Номер кузова X1M3205L0PS002735

30 Автобус
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301071707883
Идентификационный номер X1M3205L0PS002266
Номер кузова X1M3205L0PS002266

31 Автобус
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301071706453
Идентификационный номер X1M3205L0PS002173
Номер кузова X1M3205L0PS002173

32 Автобус
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301071705155
Идентификационный номер X1M3205L0PS002627
Номер кузова X1M3205L0PS002627

33 Автобус
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301071704033
Идентификационный номер X1M3205L0PS002612
Номер кузова X1M3205L0PS002612

34 Автобус
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301072285548
Идентификационный номер X1M3205L0PS002650
Номер кузова X1M3205L0PS002650

35 Автобус .
ПАЗ 32054

Номер электронного паспорта 164301071708235
Идентификационный номер X1M3205L0PS002322
Номер кузова X1M3205L0PS002322

36 Автобус
ГАЗ A65R52

Номер электронного паспорта 164301070221981
Идентификационный номер X96A65R52P0976981
Номер кузова X96A65R52P0976981

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
руководителя отдела имущественных и земельных отношении
администрации Аннинского муниципального района Воронежской области
Лопатину Ж.Н.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных
депутатов Аннинского
муниципального района

В;А. МАКСИМОВ

Глава Аннинского
муниципального района

В.И. АВДЕЕВ